



Psychiatrická nemocnice Kosmonosy


Lípy 15, 293 06 Kosmonosy

OBJEDNÁVKA

Adresát:

COLAS CZ, a.s.
Ing. Martin Musil
Průmyslová 1028
293 06 Kosmonosy

Objednávka číslo: 218/Ný/2023
Datum vystavení: 8. 6. 2023
Místo vystavení: ředitelství
Vyřizuje: Ing. Roman Novotný
Telefon: 326 715 711
Fax:
E-mail:

Poř.číslo	Jednotky	Množství	Popis
			Objednáváme u Vás opravu zpevněných ploch nádvoří před pavilonem S v areálu PN Kosmonosy. Dílo bude realizováno v rozsahu dle přiložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Cena celkem bez DPH 95.832,- Kč Akceptuji:  COLAS CZ, a.s. Ist Sever, region Středočeský Průmyslová 1028, 293 06 Kosmonosy DIČ: CZ28177005 (1) Tel.: 326735386

Na daňové doklady uvádějte správně a kompletně všechny údaje dle nařízení zákona o DPH.
Pohledávky zhotovitele za objednatelem vzniklé z titulu této objednávky nelze postoupit bez výslovného předchozího písemného souhlasu objednatele.
Pokud není smluvně uvedeno jinak, žádáme fakturovat se splatností minimálně 21 dnů.

S pozdravem

Psychiatrická nemocnice
Kosmonosy
(t.ú.) 293 06

Ing. Roman Novotný
provozně-tech.náměstek

IČO: 00068691, DIČ: CZ00068691
Zřiz. listina MZ ČR č.j.: 8870-VIII/2013
ČNB č.ú. 7532181/0710

Telefon: 326 715 711
Fax: 326 724 119
www: <http://www.plkosmonosy.cz>

Oprava zpevněných ploch nádvoří před pavilonem S v areálu PN Kosmonosy

Poř. číslo	Kód	Popis	M.j.	Množství	Cena/m.j.	Cena celk.
Komunikace						
1	113107242	Odstátnění podkladu živичného strojně - tl. 15 cm	m ²	85,00	112 Kč	9 520 Kč
2	162751117	Ruční vybrání a vodorovné přemístění čedičových kostek v rámci areálu	kpl	1,00	2 540 Kč	2 540 Kč
3	181311103	Doplnění zeminy za obrubníky	m ²	85,00	134 Kč	11 390 Kč
4	181411131	Založení parkového trávniku za obrubníky	m ²	85,00	48 Kč	4 080 Kč
5	916231212	Osazení sil. obrubníku betonového siojatého s boční opěry do lože z betonu prostého vč. oblóků	m	30,00	985 Kč	29 550 Kč
6	916231212	Osazení sil. obrubníku betonového přejezdné vč. přechodů s boční opěry do lože z betonu prostého	m	4,00	739 Kč	2 956 Kč
7	919735112	Řezání, zarovnání, vyplnění stávajícího živичného krytu tl. do 100 mm	m	36,00	96 Kč	3 360 Kč
8	171201221	Nakládání suti na dopravní prostředky, doprava, skládkovné	t	60,00	444 Kč	26 640 Kč
9	132351101	Obnovení symbolu "invalidé" barvou	kus	2,00	1 360 Kč	2 700 Kč
Propojení lamp (park)						
10	132351101	Hloubení jam a rýh do 20 m3 strojně včetně odvozu a skládkovného	m3	2,70	932 Kč	2 516 Kč
11	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuňtáním	m3	2,50	232 Kč	580 Kč

CELKEM BEZ DPH 95 832 Kč
DPH 20 125 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH 115 957 Kč

COLAS CZ, a.s.
oblast Sever/region Středočeský
Průmyslová 1028, 283 06 Kosmonosy